
Nr. 491 1168 3. júlí 2000 

AUGLÝSING 
frá ríkisskattstjóra nr. 12/2000 um breytingar á auglýsingu ríkisskattstjóra 

nr. 2/2000, með síðari breytingum um skattmat 
í staðgreiðslu á árinu 2000. 

Eftirfarandi breytingar á skattmati í staðgreiðslu gilda frá 1. júlí 2000. 
1. Á kafla 3.2., „Mat á kílómetragjaldi innan viðmiðunarmarka“, verða þessar breytingar: 

Í stað fjárhæðanna: „kr. 42,30, kr. 38,10 og kr. 33,85“ komi fjárhæðirnar: kr. 44,85, 

kr. 40,40 og kr. 35,90. 
2. Á kafla 4.3., „Dagpeningar innanlands“, verða þessar breytingar: 

Í stað fjárhæðanna „kr. 10.600 og kr. 6.400“ komi fjárhæðirnar kr. 11.000 og 
kr. 6.800. 

Auglýsing þessi er sett samkvæmt ákvæðum 5. gr. laga nr. 45/1987, um staðgreiðslu 
opinberra gjalda, og 116. gr. laga nr. 75/1981, um tekjuskatt og eignarskatt. Gildir hún við 
staðgreiðslu frá og með 1. júlí 2000. 

Reykjavík, 3. júlí 2000. 

Indriði H. Þorláksson ríkisskattstjóri. 

Nr. 492 3. júlí 2000 

AUGLÝSING 
ríkisskattstjóra nr. 13/2000 um matsreglur 

um frádrátt fastrar fjárhæðar vegna ferðakostnaðar einstaklinga 
með atvinnurekstur eða sjálfstæða starfsemi. 

1. gr. 

Frá tekjum manna af atvinnurekstri eða sjálfstæðri starfsemi er heimilt, í stað kostn- 
aðar samkvæmt reikningi, að draga fasta fjárhæð vegna ferðakostnaðar erlendis, annars en 
gisti- og fæðiskostnaðar, Fjárhæð þessi getur hæst orðið 30% af þeim hluta dagpeninga 

samkvæmt gildandi skattmatsreglum ríkisskattstjóra sem er vegna annars kostnaðar en gist- 

ingar. 

2. gr. 

Reglur þessar, sem settar eru samkvæmt heimild í c-lið 6. gr. reglugerðar nr. 483/1984, 
um frádrátt frá tekjum af atvinnurekstri eða sjálfstæðri starfsemi, öðlast þegar gildi. 

Reykjavík, 3. júlí 2000. 

Indriði H. Þorláksson ríkisskattstjóri. 
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